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Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

SY06 Utbildningspolitik och utbildningssystem 7.5

Kursens innehåll

I kursen presenteras det svenska utbildningssystemet och centrala aspekter av den utbildningspolitiska
utvecklingen i Sverige under de senaste decennierna och hur detta påverkar skolans likvärdighet och
individers utbildningsbanor. Kursen behandlar olika utbildningsformer i det svenska utbildningssystemet,
inklusive studie- och yrkesvägledningsområdet. Fokus ligger på förändringar i styrning och organisation, samt
på skapande av legitimitet inom utbildningssystemet. I kursen uppmärksammas även den svenska
utbildningspolitikens relation till nationella och internationella policyaktörer.

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:
- redogöra för centrala aspekter av den utbildningspolitiska utvecklingen i Sverige under de senaste
decennierna, i synnerhet förändringar i styrning och organisation samt hur detta har tagit sig uttryck i olika
utbildningsformer,
- redogöra för centrala aspekter av den utbildningspolitiska styrningen av studie- och
yrkesvägledningsområdet, och dess utveckling under de senaste decennierna,
- redogöra för och förklara hur svensk utbildningspolicy påverkats av nationella och internationella aktörer,
- diskutera och problematisera hur centrala förändringar i utbildningssystemet påverkar skolans likvärdighet
och individers utbildningsbanor.

Undervisning

Undervisningen utgörs av föreläsningar, seminarier och grupparbeten. För examinerande seminarier och
redovisning av grupparbeten gäller obligatorisk närvaro. Vid frånvaro ska examinator kontaktas för
kompenseringsuppgift. För detaljerad information se studiehandledning för kursen.
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Kunskapskontroll och examination

Kursen examineras genom en gruppuppgift som redovisas muntligt och skriftligt och bedöms med tvågradig
betygsskala: G= Godkänd och U= Underkänd, samt en individuell skriftlig examination i form av
salstentamen som bedöms enligt en sjugradig betygsskala (A-F). Betyg på kursen baseras på salstentamen
samt genomförda och godkända obligatoriska delar. 

Betygssättning ska ske enligt en sjugradig målrelaterad betygsskala: 
Godkända betyg (i fallande ordning)
A = Utmärkt
B = Mycket bra
C = Bra
D = Tillfredsställande
E = Tillräckligt

Underkända betyg
Fx = Underkänd, något mer arbete krävs
F = Underkänd, mycket mer arbete krävs

För godkänt betyg på kursen krävs lägst betygsgraden E på salstentamen samt genomförd och godkänd
gruppuppgift. 

Kursens betygskriterier presenteras i studiehandledningen. Meddelade målrelaterade betygskriterier är
bindande. 

Examination som inte lämnas in i tid enligt tidsangivelse i studiehandledningen kommer inte att bedömas. 

I kursen tillämpas inte betyget Fx. F är underkänt betyg och kräver omprov.  

För varje kurstillfälle erbjuds minst två examinationstillfällen. 

Studenter som fått lägst betyget E får inte genomgå förnyad examination för högre betyg. 

En student, som utan godkänt resultat har genomgått två prov för en kurs eller en del av en kurs, har rätt att få
en annan examinator utsedd, om inte särskilda skäl talar mot det. Framställan härom ska göras till
institutionsstyrelse/prefekt.

För student som har intyg från Stockholms universitet med rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd kan
examinator besluta att anpassa undervisningen, ge ett anpassat prov eller låta studenten genomföra provet på
ett alternativt sätt.

Övergångsbestämmelser

När en kurs är upphävd eller kursinnehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin under
en period av tre terminer examineras enligt denna kursplan.

Begränsningar

Kursen får inte ingå i examen tillsammans med en annan kurs vars innehåll helt eller delvis överensstämmer
med innehållet i denna kurs.

Övrigt

Kursen ges inom Studie- och yrkesvägledarprogrammet.

Kurslitteratur

Aktuell litteraturlista fastställs senast två månader före kursstart och görs tillgänglig på kursens hemsida
www.edu.su.se
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